1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO, JUNTAMENTE COM AS SECRETARIAS COMPETENTES QUE SEJA FEITA A IMPLANTAÇÃO DE AQUECIMENTO DE ÁGUA NA PISCINA DO TUCURÃO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                                PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO N.º          DE 2013

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência  solicite junto  as Secretarias Competentes, a implantação de Aquecimento de água na Piscina do Tucurão.

Justificativa
A implantação de aquecimento das águas da piscina do Tucurão seria de suma importância para a realização de natação, hidroginástica e para ampliar as aulas, inclusive no inverno, sendo assim os moradores da região, entendem ser importante o aquecimento da Piscina.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 16 de Agosto de 2013.

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
PARTIDO VERDE

VEREADORA DAYANE AMARO
PARTIDO PDT
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg